Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	20.01. 2 022 г. №.78-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Труба медная отожжёная Ду-8*1 (1 м)
	Диаметр 8 мм. толщина стенки, S-1
	п.м.
	150

	2
	Отвод медный Ду-8 двухраструбный
	Отвод медный Ду-8 двухраструбный
	шт.
	30

	3
	Клипса для медных труб Ду-14/16мм

	шт.
	100

	4
	Уголок 50*50*5 (м/д 11,74) металлопрокат
	Размер 50*50*5, длина 12 м, вес 45,24 кг.
	шт.
	5

	5
	Крепление для унитаза к полу
	Крепление для унитаза к полу КТ-90
	шт.
	200

	6
	Гофра для унитаза раздвижная
	Динна в растянутом состоянии не менее 1200 мм. Внутренний диаметр 110 мм.
	шт.
	15

	7
	тройник рр Ду-110х90 гр

	шт.
	20

	8
	тройник рр Ду-50х45 гр

	шт.
	30

	9
	Подводка для воды
	Подводка гибкая для воды с внутренней и наружней резьбой, в стальной оплетке. Диаметр 15 мм, длина 60 см.
Назначение и область применения:
Гибкая подводка применяется для запитки водой сантехнического оборудования : подсоединения стиральных и посудомоечных машин, унитазов, бидэ, смесителей, умывальников и водонагревателей.
Рабочие характеристики: до +110 С
	шт.
	150

	10
	Хомут металлический с шурупом и дюбелем 3/4"

	шт.
	100

	11
	Хомут металлический с шурупом и дюбелем 1 1/2"

	шт.
	100

	12
	Круг отрезной армированный по металлу 230х2,5х22мм
	Круг отрезной армированный 230*2,5*22 мм по металлу.
	шт.
	20

	13
	Патрубок компенсационный РР Ду-110
	Технические характеристики: диаметр: 110 мм; материал: полипропилен; назначение канализации: внутренняя.
	шт.
	30

	14
	Патрубок компенсационный РР Ду-50

	шт.
	30

	15
	Клапан запорный медицинский К-1101-16 (ВКм)
	Клапан запорный К-1101-16 (ВКм) (Вентиль игольчатый) используется в системах неприрывного централизованного снабжения потребителей техническими газами и поддержания заданного давления в системе.
Штуцер в комплект не входит, возможно изготовление по заказу.
Технические характеристики:
Рабочее давление – не более 1,6Мпа (16 кг/см2).
Наружный диаметр входной трубки-8мм.
Присоединительная резьба:
Входного штуцера корпуса клапана – М14х1
Выходного штуцера корпуса клапана – G1/4
Выходного штуцера переходника – М16х1,5
Все детали контактирующие с кислородом изготовлены из латуни ЛС-59-1 ГОСТ 2060-90 или имеют гальваническое покрытие «Никель-Хром» и не выделяют в воздушную среду вредных химических веществ.

	шт.
	50

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 24.01.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Харчебникова Екатерина Юрьевна, тел.